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Art. 7 dela L

Literal b1) El directorio completo de la institucion

rganica de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica - LOTAIP
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No. gpellicosly Nombn?s 3 (5 Sk Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccion institucional Glrkilanbep: Teléfono institucional | Extension telefonica Correo Electrénico institucional
y servidoras labora
1 |Almeida Revelo Jorge Ramiro Director Provincial - Nivel Jerarquico Superior Direccién Provincial Av. De la Cultura y Cotopaxi Tulcan 62980172 2 jorge.almeida@casadelacultura.gob.ec
2 Almeida Almeida Tania Katyushca Servidor Publico de Servicios 1 Aucxiliar de Servicios Generales - Secretaria (E)  [Av. De la Cultura y Cotopaxi Tulcan 62980172 tania.almeida@casadelacultura.gob.ec
3 Andino Huera Guido Oswaldo Servidor Puablicos 3 Departamento de Publicaciones Av. De la Cultura y Cotopaxi Tulcédn 62980172 5 oswaldo.andino@casadelacultura.gob.ec
4 Cabrera Revelo Gustavo Ramiro Servidor Publico 3 Gestor Cultural Av. De la Cultura y Cotopaxi Tulcan 62980172 10 gustavo.cabrera@casadelacultura.gob.ec
6 Lastra Calderén Edison Roberto Servidor Publico 3 Departamento Financiero Av. De la Cultura y Cotopaxi Tulcan 62980172 8 edison.lastra@casadelacultura.gob.ec
7 Pozo Santacruz Cielo Albania Servidor Publico de Apoyo 4 Museos Av. De la Cultura y Cotopaxi Tulcan 62980172 7 cielo.pozo@casadelacultura.gob.ec
8 Raza Caicedo Moraima Rosita Servidor Publico 2 Biblioteca Av. De la Cultura y Cotopaxi Tulcan 62980172 3 moraima.raza@casadelacultura.gob.ec
9 Reyes Hernandez Milton Armando Cddigo de Trabajo Encargado de Bienes y Existencias Av. De la Cultura y Cotopaxi Tulcan 62980172 5 milton.reyes@casadelacultura.gob.ec
9 Romdn Lozano Miriam del Rocio. Servidor Publico de Apoyo 4 Museos Av. De la Cultura y Cotopaxi Tulcédn 62980172 7 miriam.roman@casadelacultura.qob.ec
10 |Villarreal Huera Segundo Hipdlito Servidor Publico 6 Departamento Financiero Av. De la Cultura y Cotopaxi Tulcan 62980172 4 segundo.villarreal@casadelacultura.gob.ec
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: (29/06/2018)
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

DIRECCION / TALENTO HUMANO

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

JORGE RAMIRO ALMEIDA REVELO

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

jorge.almeida@casadelacultura.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

0629800172 extension 2
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